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Krem BB. Self Love BB Cream -
Resibo

Cena 79,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy RESBB

Producent Resibo

Opis produktu

Natychmiast po aplikacji zobaczysz efekt.

Niedoskonałości stają się niemal niewidoczne!

BB CREAM od Resibo jest świetną opcją do codziennego makijażu, bo możesz go „dołożyć” bez obaw, że obciążysz skórę.

To kosmetyk, który jednocześnie dobrze nawilża i odżywia skórę, a także łagodzi podrażnienia. To zasługa m.in. ekstraktu z miodunki plamistej, który zawiera
mnóstwo witamin i minerałów mających bardzo pozytywny wpływ na kondycję skóry. Za wsparcie procesów depigmentacyjnych, czyli poprawę kolorytu skóry,
odpowiada ekstrakt z kurkumy, który dodatkowo działa antyoksydacyjnie i fotoochronnie. Stosując krem BB zauważysz, jak Twoja skóra staje się aksamitna i miękka.
To dzięki zawartości skwalanu roślinnego oraz naturalnego biopolimeru, który silnie nawilża oraz poprawia wygląd i kondycję skóry, dając uczucie „aksamitnego
dotyku”. Jednocześnie tworzy na powierzchni skóry naturalny film chroniący przed przeznaskórkową utratą wody.

Dla cery bardzo jasnej i porcelanowej. Dobrze zgra się z odcieniem skóry o żółtych czy brzoskwiniowych tonach, a te różowawe naturalnie ujednolici. Półprzejrzysta
formuła produktu sprawia, że dopasuje się do Twojego koloru skóry, nie odznaczając się od niej.
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Dla osób, które na co dzień wybierają średnie kolory podkładów. Najpopularniejszy i bardzo uniwersalny odcień, w cieplej odświeżającej tonacji. Dla osób z jasną
karnacją będzie dobrym rozwiązaniem na wakacje. Półprzejrzysta formuła produktu sprawia, że dopasuje się do Twojego koloru skóry.

Dla skóry śniadej, oliwkowej, ciemniejszej karnacji i dla osób, które są opalone. Słoneczny odcień, bez pomarańczowych tonów. Idealny dla jaśniejszych typów na letnie
miesiące. Pięknie dopasowuje się do skóry i zapewni całkowicie naturalny wygląd.

 

 

 

 

SKŁAD/INCI:

Aqua, Zinc Oxide*, Caprylic/Capric Triglyceride*, Isoamyl Laurate*, Glycerin, Cetearyl Alcohol*, Propanediol, Octyldodecanol*, Squalane*, Cetearyl Glucoside*,
Polyhydroxystearic Acid*, Tocopherol, Helianthus Annuus Seed Oil, Pulmonaria Officinalis Extract, Curcuma Longa Root Extract, Phenethyl Alcohol, Ethylhexylglycerin,
Biosaccharide Gum-1*, Jojoba Esters*, Xanthan Gum*, Sodium Stearoyl Glutamate*, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate,
Trihydroxystearin*, Sodium Levulinate, Sodium Anisate, Glyceryl Caprylate, Alumina, Silica, Citric Acid, Parfum, Linalool, Citronellol, Geraniol, Limonene, CI 77891*, CI
77492*, CI 77491*, CI 77499*
*składniki certyfikowane
 

POJEMNOŚĆ:  30ml

Produkt posiada dodatkowe opcje:

KOLOR: LIGHT BEIGE , NATURAL BEIGE , SUNNY BEIGE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

